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Uroczystość w CSSG

Krzysztof Mazurowski
31.08.2021

Dziś, 31 sierpnia br. w Centrum Szkolenia Straży Granicznej uroczyście
pożegnano odchodzącego ze służby w Straży Granicznej mjr. SG
Norberta Grzmila.

Komendant Centrum Szkolenia Straży Granicznej podziękował za wzorową i sumienną
służbę w formacji oraz uhonorował odchodzącego funkcjonariusza białą bronią - szablą
oficerską oraz Medalem Okolicznościowym z okazji 30-lecia Centrum Szkolenia Straży
Granicznej, jednocześnie przekazując życzenia zdrowia i pomyślności w realizacji dalszych
planów życiowych.
Naszemu  koledze  serdecznie  gratulujemy  wielu  lat  służby  oraz  życzymy  spełnienia
wszystkich planów i zamierzeń w życiu osobistym.

Ponadto podczas dzisiejszego spotkania Komendant CSSG wręczył ppłk SG Krzysztofowi
Ślaskiemu nagrodę Komendanta Głównego SG oraz medal okolicznościowy z okazji 30-
lecia Centrum Szkolenia Straży Granicznej.
Szczególnie miłym akcentem spotkania był jubileusz 30-lecia służby ppłk SG Andrzeja
Sawickiego,  którego Komendant uhonorował  okolicznościową statuetką oraz medalem
okolicznościowym z okazji 30-lecia Centrum Szkolenia Straży Granicznej.

Mjr  SG  Norbert  Grzmil  jest  absolwentem Wydziału  Elektroniki  Wojskowej  Akademii
Technicznej w Warszawie o kierunku elektronika i telekomunikacja w zakresie łączności,
którą ukończył w 2004 roku uzyskując tytuł magistra inżyniera.
W okresie od 16 sierpnia 1999 r.  do 31 stycznia 2006 r. mjr SG Norbert Grzmil  pełnił
służbę w Wojsku Polskim, w trakcie której otrzymał stopień podporucznika Sił Zbrojnych
Rzeczypospolitej  Polskiej.  W  dniu  01.02.2006  r.  został  przyjęty  do  służby  w  Straży
Granicznej  bezpośrednio  po  zwolnieniu  z  zawodowej  służby  wojskowej  pełnionej
nieprzerwalnie  do  zakończenia  nauki  w  akademii  wojskowej.
Ww. oficer w trakcie dotychczasowej służby w SG zajmował stanowiska m. in.
- specjalisty oraz starszego specjalisty Sekcji ds. Centralnej Bazy Danych SG i Systemu
Informacyjnego  Shengen  II  Wydziału  Informacji  i  Baz  Danych  Zarządu  Granicznego
KGSG,
-  starszego  specjalisty  Sekcji  Analizy  Kryminalnej  Wydziału  Operacyjno-Śledczego
Warmińsko-Mazurskiego  OSG,
-  starszego  specjalisty   Zespołu  ds.  Cudzoziemców  i  Postępowań  Administracyjnych
Zakładu Prawa i Administracji oraz  starszego wykładowcy Zespołu Analizy Kryminalnej i



Analizy Ryzyka Zakładu Prawa i Kryminalistyki CSSG.
Mjr. SG Norbertowi Grzmilowi w trakcie dotychczasowej służby został nadany Brązowy
Medal za Długoletnią Służbę oraz Odznaka Straży Granicznej.
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